

Vážený pan  
Roman Pilát, MBA, MSc.  
Rostěnice-Zvonovice 147  
682 01 Vyškov

V Rostěnicích – Zvonovicích dne 15.2.2024

Vážený pane Piláte,

k Vaším dotazům učiněným dne 8. 2. 2024 dle zák. č. 106/1999 Sb., Vám sděluji následující:

**DOTAZ:** Žádost o kopii zápisů cest z knihy jízd vozidel, které patří obci Rostěnice Zvonovice a to za období od 1. 9. 2023 do 31. 1. 2024

**ODPOVĚĎ:** Kopii knihy jízd Vám předávám jako přílohu tohoto dopisu.

**DOTAZ:** Žádost o kopie všech vyúčtovaných cestovních příkazů zaměstnanců obce, jejichž součástí je využívání vlastního soukromého vozidla pro potřeby obce jako zaměstnavatele za období od 1. 9. 2023 do 31. 1. 2024

**ODPOVĚĎ:** Za uvedené období žádné takové cestovní příkazy nebyly vydány.

**DOTAZ:** Žádost o výpis z účetnictví obce – položkový soupis (včetně součtu) za účtovaného cestovního zaměstnanců do nákladů obce za období 1. 9. 2023 do 31. 1. 2024.

**ODPOVĚĎ:** Za uvedené období žádné cestovní zaměstnanců nebylo účtováno, zaměstnancům obce nárok na žádné cestovní nevznikl.

Obec Rostěnice - Zvonovice  
Roman Petřík, starosta obce



**Obec**  
**Rostěnice-Zvonovice**  
Rostěnice 109  
682 01 Vyškov

110 215

KČ / km	Zvýšení o .....%	Jiné výdaje	Vyúčtování celkem Kč	Celkový stav km	Jiné záznamy
				110 2127	
				110 252	
				110 261	
				110 272	
				110 289	
				110 308	
				110 332	
				110 350	
				110 368	
				110 391	
				110 408	
				110 426	
				110 449	
				110 476	
				110 495	
				110 512	
				110 530	
				110 553	
				110 570	
				110 588	
				110 611	
				110 629	

Datum	Místo	Účel	Ujeto km	
			služební	soukromé
28.8.	OBEC	obedy Kč	12	
29.8.	MČKOV	úklid	25	
30.8.	OBEC	obedy úklid	9	
1.9.	OBEC	obedy Kč	11	
4.9.	OBEC	obedy Kč	17	
5.9.	OBEC	obedy DOU	19	
6.9.	MČKOV	úklid Kč	24	
7.9.	OBEC	obedy Kč	18	
8.9.	OBEC	obedy Kč	18	
11.9.	MČKOV	úklid Kč	23	
12.9.	OBEC	obedy Kč	17	
13.9.	OBEC	obedy Kč	18	
14.9.	MČKOV	úklid Kč	23	
15.9.	MČKOV	úklid Kč	27	
18.9.	OBEC	obedy Kč	19	
19.9.	OBEC	obedy Kč	17	
20.9.	OBEC	obedy Kč	18	
21.9.	MČKOV	úklid Kč	23	
22.9.	OBEC	obedy Kč	17	
25.9.	OBEC	obedy Kč	18	
26.9.	MČKOV	úklid Kč	23	
27.9.	OBEC	obedy DOU	18	

110 699

Kč / km	Zvýšení o .....%	Jiné výdaje	Vyúčtování celkem Kč	Celkový stav km	Jiné záznamy
				110 647	
				110 664	
				110 681	
				110 699	
				110 715	
				110 732	
				110 750	
				110 773	
				110 791	
				110 809	
				110 826	
				110 844	
				110 862	
				110 878	
				110 894	
				110 918	
				110 935	
				110 954	
				110 972	
				110 989	
				111 006	
				111 023	

Datum	Místo	Účel	Ujeto km	
			služební	soukromé
2.10.	UPEKOV	obědy sezení	18	
3.10.	OBEC	obědy doov	17	
4.10.	OBEC	obědy u škol	17	
5.10.	OBEC	obědy sezení	18	
6.10.	OBEC	obědy	16	
9.10.	OBEC	obědy sezení	17	
10.10.	OBEC	obědy sezení	18	
11.10.	UPEKOV	obědy u škol vst.	23	
12.10.	OBEC	obědy sezení	18	
13.10.	OBEC	obědy sezení	18	
16.10.	OBEC	obědy u škol	17	
17.10.	OBEC	obědy u škol	18	
18.10.	OBEC	obědy sezení	18	
19.10.	OBEC	obědy	16	
20.10.	OBEC	obědy	16	
23.10.	UPEKOV	obědy u škol vst. doov	24	
24.10.	OBEC	obědy sezení	17	
25.10.	OBEC	obědy sezení	19	
26.10.	OBEC	obědy sezení	18	
27.10.	OBEC	obědy doov	17	
30.10.	OBEC	obědy doov	17	
31.10.	OBEC	obědy sezení	17	

